

DATA DA SOLICITAÇÃO*	NOME DO CANDIDATO	RESULTADO	OBSERVAÇÕES
03/11	ADRIANO CESAR CONCEICAO DIAS	DEFERIDO	-----
01/11	ALESSANDRO DOS SANTOS COSTA	DEFERIDO	-----
11/11	ALESSANDRO DOS SANTOS MONTE	DEFERIDO	-----
03/11	ANA KAROLINA PICAÑO SILVA	INDEFERIDO	Não anexou comprovante do cadastramento no CadÚnico.
01/11	ANDERSON PATRICK LEAL E LEAL	DEFERIDO	-----
11/11	ANDERSON WAGNER MONTEIRO DA SILVA	INDEFERIDO	SEM ANEXOS
09/11	DIENE BRITO MACHADO	INDEFERIDO	Não anexou comprovante do cadastramento no CadÚnico.
08/11	FELIPE RYAN OLIVEIRA VIANA	DEFERIDO	-----
07/11	FRANCIELEM MONTEIRO PANTOJA	DEFERIDO	-----
04/11	HUGO HARLEY FERREIRA BARBOSA	INDEFERIDO	SEM ANEXOS
02/11	INARA CRISTINA SILVA SILVA	INDEFERIDO	Não anexou comprovante do cadastramento no CadÚnico.
02/11	JOÃO GABRIEL DOS ANJOS SOUZA	DEFERIDO	-----
03/11	JOÃO VICTOR BARBOSA CONCEIÇÃO	DEFERIDO	-----
11/11	JOEL SARATIVA DA COSTA	DEFERIDO	-----
13/11	JONATAS KADMIEL GONÇALVES ROCHA	DEFERIDO	-----
02/11	JUDITE CÉLIA SERRA LOBATO	INDEFERIDO	SEM ANEXOS
04/11	LUIZ ROGÉRIO SOUZA RODRIGUES PENA	INDEFERIDO	Não anexou comprovante do cadastramento no CadÚnico.
08/11	MARIA EMÍLIA RAMALHO FERREIRA	INDEFERIDO	SEM ANEXOS
03/11	MARIA PAULA PUREZA FERREIRA	DEFERIDO	-----
05/11	MATEUS MELO DA SILVA	DEFERIDO	-----
08/11	RAFAELA CARNEIRO	DEFERIDO	-----
12/11	RONALD SANDRO ROFFÉ DA SILVA	DEFERIDO	-----
13/11	SALOMÃO ROCHA DA SILVA	DEFERIDO	-----
08/11	SIDNEY RAIMUNDO SOUZA DOS SANTOS	DEFERIDO	-----
12/11	SIMONE KEILLA DA LUZ NASCIMENTO	DEFERIDO	-----
08/11	SOPHIA ROMANO FREIRE	DEFERIDO	-----

*Alguns candidatos preencheram mais de uma vez o formulário de solicitação de isenção, será considerado somente a solicitação com a documentação completa.

Belém, 16 de novembro de 2021.

Protocolo: 729292

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO COTAÇÃO ELETRÔNICA 07/2021 PROCESSO 2021/649512

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO – SECOM, no uso de suas atribuições legais, regimentais e com fundamento no Decreto Nº 2.168 de 10 de março de 2010, o qual institui o Sistema de Cotação Eletrônica de Preços para aquisição de bens e contratação de serviços de pequeno valor, por dispensa de licitação, em razão do valor, previstas nos incisos I e II e Parágrafo Único do Art. 24 da Lei Federal Nº 8.666/93, Lei Federal nº 9.648, de 1998, e conforme parecer jurídico constante no Processo Administrativo nº 2021/649512, RESOLVE HOMOLOGAR a decisão do Coordenador PEDRO VITOR SILVA RODRIGUES, referente à Cotação Eletrônica nº 07/2021, que objetiva a aquisição de Material de Expediente; com base nos elementos constantes no processo correspondente, a empresa:

LOTE ÚNICO

ITEM 01 – Caneta marca texto fluorescente, amarela
Quantidade: 05 und.

Valor unitário: R\$ 1,14 (um real e catorze centavos)
Valor total: R\$ 5,70 (cinco reais e setenta centavos)

ITEM 02 – Fita pra impressora matricial.

Quantidade: 10 und.

Valor unitário: R\$ 27,30 (vinte e sete reais e trinta centavos)

Valor total: R\$ 273,00 (duzentos e setenta e três reais)

ITEM 03 – Rolete entintador p/ calculadora eletrônica

Quantidade: 08und.

Valor unitário: R\$ 10,29 (dez reais e vinte e nove centavos)

Valor total: R\$ 82,32 (oitenta e dois reais e trinta e dois centavos)

ITEM 04 – Colchete metálico nº11 C/72 und.

Quantidade: 03 und.

Valor unitário: R\$ 9,55 (nove reais e cinquenta e cinco centavos)

Valor total: R\$ 28,65 (vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos)

ITEM 05 – Colchete metálico nº12 C/72 und.

Quantidade: 03 und.

Valor unitário: R\$ 11,52 (onze reais e cinquenta e dois centavos)

Valor total: R\$ 34,56 (trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos)

ITEM 06 – Colchete metálico nº13 C/72 und.

Quantidade: 03 und.

Valor unitário: R\$ 10,99 (dez reais e noventa e nove centavos)

Valor total: R\$ 32,97 (trinta e dois reais e noventa e sete centavos)

ITEM 07 – Bobina para máquina de calcular 50x30.

Quantidade: 01 und.

Valor unitário: R\$ 48,91 (quarenta e oito reais e noventa e um centavos)

Valor total: R\$ 48,91 (quarenta e oito reais e noventa e um centavos)

ITEM 08 – Liga elástica de latex.

Quantidade: 10 und.

Valor unitário: R\$ 2,87 (dois reais e oitenta e dois centavos)

Valor total: R\$ 28,70 (vinte e oito reais e setenta centavos)

ITEM 09 – Grampo p/pasta, trilho, 80mm, polipropileno.

Quantidade: 05 und.

Valor unitário: R\$ 13,00 (treze reais)

Valor total: R\$ 65,00 (sessenta e cinco reais)

ITEM 10 – Cola líquida branca, base água, lav., não tóxica, 90g.

Quantidade: 05 und.

Valor unitário: R\$ 1,17 (um real e dezessete centavos)

Valor total: R\$ 5,85 (cinco reais e oitenta e cinco centavos)

EMPRESA: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA EIRELI - EPP.

CNPJ: 19.518.277/0001-39

VALOR GLOBAL: R\$ 605,66 (seiscentos e cinco reais e sessenta e seis centavos).

Belém, 17 de novembro de 2021.

HAMILTON PINHEIRO DA COSTA JUNIOR

Ordenador de Despesas/SECOM

Protocolo: 729320

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO COTAÇÃO ELETRÔNICA 07/2021 PROCESSO 2021/649512

O Coordenador, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas através da PORTARIA Nº 716 de 04 de dezembro de 2020, e observadas as disposições por determinação do Decreto Nº 2.168 de 10 de março de 2010, o qual institui o Sistema de Cotação Eletrônica de Preços para aquisição de bens e contratação de serviços de pequeno valor, por dispensa de licitação, em razão do valor, previstas nos incisos I e II e Parágrafo Único do Art. 24 da Lei Federal Nº 8.666/93, Lei Federal nº 9.648, de 1998, RESOLVE